［（基準）第１０号様式］

　　　　年　　月　　日

町田市長　石阪　丈一　様

補助事業者
名　　　称
代表者住所

代表者氏名

２０２３年度町田市町内会・自治会集会施設発電設備稼働状況報告書

２０２３年度の集会施設の利用状況について、町田市町内会・自治会集会施設整備事業取扱基準第２３第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　集会施設名

２　添付書類

（１）２０２３年度集会施設発電設備稼働状況票

［（基準）第１０号様式２］

　　　　２０２３年度集会施設発電設備稼働状況票

 集会施設名

	太陽光発電システムの

発生電力量／月
	電力会社に

売った電力量／月

（余剰電力量）
	電力会社から

買った電力量／月

（電気使用量）

	４
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	５
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	６
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	７
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	８
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	９
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	１０
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	１１
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	１２
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	１
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	２
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	３
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

	合　計
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ
	ｋｍｈ

○　発生電力／月

　　太陽光発電システムによって発生した、１ヶ月分の発生電力量をモニターで確認し、記入してください。（モニターを設置していなく、発生電力量がわからない場合は、記入の必要はありません。

○　電力会社に売った電力量（余剰電力量）

　　東京電力から発行される「太陽光発電設備からの余剰購入電力量のお知らせ」に記載されている「購入電力量」を記入してください。

電力会社から買った電力量（電気使用量）

東京電力から発行される「電気ご使用量のお知らせ」に記載されている「ご使用量」を記入して

ください。

※一ヶ月分とする基準日が月をまたぐ場合は、それぞれの項目の集計期間が異なっていても構いませんが、毎月、最初の月に設定したものと同じ基準にして記録してください。

PAGE